[image: image1.png]

川潮商发[2015]03号

               签发：陈湖南
四川省潮汕商会

关于银企合作方案征求意见的通知
商会各单位会员、会员：

元月11日，我会与中国银行武侯支行签署《银企战略合作协议》，该行为我会授信20亿元等银企合作条款以来，双方就如何深化合作进行了认真探讨。元月27日，成都佰伦家族服饰有限公司、成都市安讯科技实业有限公司、汕合堂茶叶有限公司等会员单位与该行就企业发展与金融服务等进行了对接，加深了了解和信任。此后，我会又与银行提供的保险产品、ETC系统、“新易贷”等项目进行了认真研究，初步形成了共识。
现将《百万身价 畅行天下》、《银企合作方案征求意见表》转发于后，请你于本月20日前反馈办公室。

此外，各单位会员、会员在企业发展过程中，如果需要银行提供相应服务，请及时与商会秘书处、办公室联系，我们将尽最大努力，提供力所能及的服务。
附：百万身价  畅行天下

     银企合作方案征求意见表
                      [image: image2.png]

                  四川省潮汕商会

                  2015年1月8日
主题词：银企  合作  通知
抄  送：名誉会长
四川省潮汕商会秘书处             2015年3月8日印制

（电子文档发送）
“百万身价，畅行天下”
中国银行武侯支行、四川省潮汕商会合作方案之一

    “百万身价，畅行天下”是中国银行成都武侯支行为四川省潮汕商会的会员企业量身定做的一套优惠、实用、专属的产品套餐，具有高保障、高体验、方便快捷以及节约个人、企业财务成本等优势。“百万身价，畅行天下”即购买“百万身价”惠民两全保险组合计划送ETC（高速公路不停车收费系统）。
1、 高速公路不停车收费系统（ETC）系统。中国银行是三家制定安装ETC系统的银行之一。安装ETC，您将畅行天下，并享受过路费9.5折的优惠。
2、 “百万身价”保险产品。每年存入3245元，连续五年即可享受30年最高200万元的保障。满期返还14250元。
· 自驾车意外身故或全残70岁以下获赔200万元，70岁以上获赔120万元；
· 公共交通意外或身故或全残：70周岁前：200万赔付
                             70周岁后：40万赔付
· 其它意外伤害身故或全残：20万赔付；
· 意外伤害住院津贴保险金：100元/天，同一意外最高给付180天，累计1000天；
· 持本产品购买PICC车险享受5.95折巨大优惠。
3、 中行“新易贷”

潮汕商会会员企业、员工凡办理有房贷、车贷等（暂为中行贷款），无不良还款记录，均可享受20万元以下信用贷款。
备注：

中行ETC办理条件
1、需提供中国银行信用卡、行驶证、车险保单即可办理，一张信用卡可以办理五台汽车的OBU；
2、中国银行信用卡（ETC专用）办理仅需提供身份证、行驶证，车险保单，基本额度为2000元，如要提高额度，需要提供资产证明（房产证明，收入证明，银行资产证明等）
3、还款活期储蓄账户享受最高年息2.86%的收益。
     中国银行成都武侯支行将以优质高效的服务，丰富的产品为潮汕商会的会员企业的发展和员工生活提供贴心的关怀和强有力的支持。

                          联系人：张毅  18628078818

                                  周梅茜18628958090

中国银行成都华西支行

	银企合作方案征求意见表

	序号
	名称
	是否办理
	是否办理
	需办OBU
	是否办理
	是否提高
	是否办理还款
	是否办理
	备注

	保险产品
	ETC
	汽车台数
	信用卡
	信用卡额度
	活期储蓄帐户
	新易贷

	1

	2

	3

	4

	5

填表说明：1.“是”请打“√”，“否”请打“X”;
          2.购保险送ETC1个，不购保险只办ETC收成本费225元，每增加1台OBU加收成本费225元。